
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 4 городского округа Стрежевой  

с углубленным изучением отдельных предметов» 

(МОУ «СОШ № 4») 

 

ПРИКАЗ 
 

06.09.2024                                                                                                 № 418 (а) 
 

Об организации методической работы на 2024-2025 учебный год 

 

В целях методического обеспечения содержания образования, реализации федерального 

государственного образовательного стандарта, освоения новых продуктивных педагогических 

технологий, создания условий для профессионального и личностного роста педагогических 

работников, их готовности к инновационной деятельности, качественного развития 

методического обеспечения образовательного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать в 2024-2025 учебном году методическую работу по теме: «Повышение качества 

образования через непрерывное развитие учительского потенциала, профессионального 

мастерства и профессиональной компетентности педагогов для успешной реализации 

ФГОС и воспитания личности». 

2. Назначить руководителями МО: 

- классных руководителей – Вторушину М.В.; 

- учителей начальных классов (1, 4 кл.) – Федорченко И.В.; 

- учителей начальных классов (2,3 кл.) – Ярову Г.В.; 

- физической культуры – Столбенникова Н.Н.; 

- учителей-предметников гуманитарного цикла – Шериф Н.В.; 

- учителей иностранного языка – Овдиенко Р.А.; 

- учителей предметов художественно-технического цикла – Речкину Т.В.; 

- учителей математики – Гоголеву Т.А. 

3. Создать инновационно-методический совет в следующем составе: 

- Стрюк С.А., директор школы 

- Ольшанская О.А.., методист – председатель НМС 

- Смирнова Н.П.., заместитель директора по УВР 

- Будовая О.В., заместитель директора по УВР 

- Комарова О.В., заместитель директора по УВР 

- Лысенко С.Г., заместитель директора по УВР 

- Воронова И.В., заместитель директора по УВР 

- Алексеева А.И., психолог 

- Шериф Н.В.., руководитель МО учителей гуманитарного цикла 

- Вторушина М.В., руководитель МО классных руководителей 

- Ярова Г.В.., руководитель МО учителей начальных классов 

- Федорченко И.В.,  руководитель МО учителей начальных классов 

- Столбенников Н.Н., руководитель МО физической культуры 

- Овдиенко Р.А., руководитель МО учителей иностранного языка 

- Речкина Т.В., руководитель МО предметов художественно-технического цикла 

- Гоголева Т.А., руководитель МО учителей математики. 

4. Утвердить план методической работы школы на 2024-2025 гг. 

5. Утвердить план работы методического совета на 2024-2025 гг. 

6. Утвердить план работы методических объединений на 2024-2025 гг 

7. Утвердить план работы «Школа молодого учителя», «Школа передового педагогического опыта». 

8. Контроль исполнения приказа возложить на методиста Ольшанскую О.А. 

 

 
Директор                                                       Стрюк С.А 


		Стрюк Светлана Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




